
POSTANOWIENIE 58/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Połczyn-Zdrój na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Połczyn-Zdrój 
ustalonych postanowieniem Nr 65/2019 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II z dnia 11 kwietnia 
2019r. w sprawie podziału Gminy Połczyn-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 2089 oraz z 2020 r. poz.1423). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Połczyna-Zdroju, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Połczyn-Zdrój. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie II 

 
 

Piotr Boguszewski 

 

Id: 3FDB36FD-205A-4640-A316-387564FFDFFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Połczyn-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Połczyn-Zdrój: Krótka, Mieszka I, 
Miodowa, Nowa, Strażacka 

Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami 
Integracyjnymi, ul. Mieszka I 19,  

78-320 Połczyn-Zdrój 

2 

Połczyn-Zdrój: Browarna, Cmentarna, 
Graniczna, Krucza, Piwna, 

Solankowa, Sportowa, Szczecinecka, 
Warszawska, miejscowości: Brusno, 
Brzękowice, Karsin, Kocury, Kołacz, 

Kołaczek, Niemierzyno, Pasieka, 
Popielawy, Popielewko, Popielewo, 

Sękorady, Zaborze, Zdroje 

Hala Widowiskowo-Sportowa w Połczynie-
Zdroju, ul. Mieszka I 19,  

78-320 Połczyn-Zdrój 

3 

Połczyn-Zdrój: Chopina, Jana Pawła 
II, Kolejowa, Polna, Traugutta, pl. 

Tysiąclecia Państwa Polskiego, 
Stanisława Staszica, Wąska. 

Zespól Szkół w Połczynie-Zdroju,  
ul. Stanisława Staszica 6,  

78-320 Połczyn-Zdrój 

4 

Połczyn-Zdrój: Młyńska, Reymonta, 
Słoneczna, Wojska Polskiego, 

miejscowości: Buślary, Buślarki, 
Dziwogóra, Łężek, Nowe Ludzicko, 

Ogartowo, Przyrowo, Przyrówko 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Połczynie-Zdroju,  

ul. Koszalińska 8A,  
78-320 Połczyn-Zdrój 

5 

Połczyn-Zdrój: Armii Krajowej, 
Demokracji, Dolna, Grunwaldzka, 

Kilińskiego, Kościuszki, Mariacka, 5 
Marca, Marii Konopnickiej, pl. Orła 

Białego, Parkowa, Powstańców 
Warszawskich, Rynkowa, 

Sobieskiego, Stanisława Moniuszki, 
Szpitalna, Targowa, Wilcza, pl. 
Wolności, Zamkowa, Zdrojowa 

Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju,  
ul. Plac Wolności 3 - 4,  
78-320 Połczyn-Zdrój 

6 

Połczyn-Zdrój: Batalionów 
Chłopskich, bł. Adolfa Kolpinga, 
Bolesława Chrobrego, Gdańska, 

Kazimierza Wielkiego, Kołobrzeska, 
Koszalińska, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Okrzei, Rzemieślnicza, 
Wiejska, miejscowości: Borucino, 
Bronowo, Bronówko, Brzozowica, 

Czarnkowie, Gaworkowo , Głażówka, 
Grabno, Imienko, Jaźwiny, Jelonki, 

Karwie, Międzyborze, Milice, 
Ogartówko, Ogrodno, Ostrowąs, 

Plebanówka, Połczyńska, 
Popielewice, Rzęsna, Skarbimierz, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Połczynie-Zdroju, 
ul. Grunwaldzka 34,  

78-320 Połczyn-Zdrój 

Id: 3FDB36FD-205A-4640-A316-387564FFDFFB. Podpisany Strona 1



Widów, Zajączkowo, Zajączkówko 

7 

Miejscowości: Dobino, Gawroniec, 
Grzybnica, Kapice, Kłokowo, 

Kłokówko, Lipno, Nowe Borne, 
Nowe Resko, Nowy Toporzyk, 

Słowianki, Stare Resko, Toporzyk 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi w Toporzyku, 

Toporzyk 23,  
78-320 Połczyn-Zdrój 

8 

Miejscowości: Borkowo, Gromnik, 
Łęgi, Redło, Strosławiec, Sucha, 

Szeligowo, Wardyń Dolny, Wardyń 
Górny, Zdroiska, Żołędno 

Szkoła Podstawowa w Redle,  
Redło 12,  

78-320 Połczyn-Zdrój 

9 Miejscowości: Bolkowo, Tychówko, 
Łośnica, Łąkówko, Ostre Bardo 

Szkoła Podstawowa w Bolkowie,  
Bolkowo 10,  

78-320 Połczyn-Zdrój 
 

Id: 3FDB36FD-205A-4640-A316-387564FFDFFB. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

